РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.11.2012 г.                                   № 137
С. Малое Голоустное

О  проведении  публичных

слушаний по проекту  бюджета
Голоустненского муниципального

образования на 2013 год и на

плановый период  2014 и 2015 годов

В целях  обеспечения участия жителей поселения в обсуждении проекта бюджета Голоустненского муниципального образования на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, во исполнение требований статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих  принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь  статьями 6,52-62, Устава Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Голоустненского муниципального образования на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов  21.12.2012  в 15.00.  в помещении администрации Голоустненского муниципального образования (Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, 24).

2. Подготовку и проведение публичных слушаний поручить финансово –экономическому отделу администрации (нач. ФЭО Портнова О.А.) и постоянной комиссии по бюджету,  ценообразованию и социально-экономическому развитию (председатель комиссии Скобельцина Т.В.)

3. Определить, что в публичных  слушаниях могут принять участие

граждане, проживающие на территории Голоустненского муниципального образования, обладающие избирательным правом. Предложения по вопросу публичных слушаний будут приниматься в письменном виде  с подписью автора предложения, с указанием его фамилии, имени, отчества и адреса места жительства в администрации Голоустненского муниципального образования по адресу: 664513, Иркутская область, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, 24, ФЭО (Портнова Ольга Алексеевна),  с 27.11.2012 года по 20.12.2012 года, по рабочим дням с 08.00. до 17.00. (перерыв на обед с 12.00. до 13.00. часов)

4. Установить  способы доведения до населения информации о проведении  публичных слушаний: на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования: www.goloustnenskoe-mo.ru, в газете «Ангарские огни», объявления на территории с. Малое Голоустное

5. Назначить председательствующего на публичных  слушаниях: председателя постоянной комиссии Думы Скобельцину Т.В.
6. Опубликовать настоящее  постановление в журнале «Голоустненский вестник».

Глава Голоустненского

муниципального образования

Т.Г. Липская.